
 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

Dotační programy města ve sportovní oblasti v letech 2012 - 2016 

 

„Žádost o poskytnutí informací, a to konkrétně:   

 

1. Seznamu dotačních/grantových programů vypsaný městem České Budějovice, které se přímo 

týkají sportovní oblasti v letech 2012 až 2016. 

2. Seznamu a sumy finančních prostředků poskytnutých z těchto dotačních/grantových 

programů ve městě České Budějovice v letech 2012 až 2016.“ 

 

Požadované informace (Pravidla dotačního programu na podporu sportu v letech 2012 – 2016 a 

soupis poskytnutých dotací z let 2012 - 2016) Vám povinný subjekt zasílá jako přílohu tohoto 

přípisu. Povinný subjekt zároveň doplňuje, že i v rámci dotačního programu na podporu 

volnočasových aktivit jsou taktéž, ale nikoliv však výlučně, poskytovány dotace na sportovní 

činnost. Přílohou tohoto přípisu jsou tedy současně i požadované informace k tomuto dotačnímu 

programu.   
 

 


